promeritis, non recte neque competenter Alexander
 gloriosus a se advenientem instituit litem; transeundo
 vero et istorum, quod quattuor iam generationes trans-
 isse videntur, non facere quidem antiquam taliter
 5 iudicii cognitionem tradi, maxime Constantini filia
 adhuc pupillaris taliter aetatis functa vita, ut et si
 etiam sine testamento ille esset, in matrem eius per-
 venire proastium, non ipsius novellae, legi vero ut-
 pote facta horum causa, et nullius Hierii gloriosae
 memoriae heredibus circa voluntatem peccantibus eius.
 Etenim (si) testamentum Constantinus scribens sub-
 stitutiones aliquas fecit filia defuncta impubere, attam-
 en nil ex hoc introducitur magnum et ipsius secundum
 15 testamento circa transitum eam.

nostrae etiam nurus hac appellatione dignantur, non recte neque decenter Alexander vir gloriosissimus
 litem ab ipso intentam instituit; verum si hae quoque decedunt, ut iam quattuor generationes praeterisse
 videantur, non patiemur tam velustam causam tradi iudiciis, maxime cum Constantini filia adeo tenera
 aetate vitam finiret, ut etiam si forte is testamentum non fecisset, tamen ad matrem eius perventum
 esset praedium suburbanum, cum non ipsa pupilla, sed lex fere horum causa esset, etiamsi nullus ex
 Hierii gloriosae memoriae successoribus circa voluntatem eius peccasset. Nam etsi Constantinus scripto
 testamento quasdam substitutiones fecit, si filia intra pubertatem moreretur, tamen inde grave nihil intro-
 ducitur, cum et ipsa lex per se matri pupillae substantiam praebitura esset, si ea sine testamento decessisset

III. Sancimus igitur, neque Alexandrum virum gloriosissimum eiusve liberos neque successores
 ceterorum Hierii senioris gloriosae memoriae liberorum, neque alium ullum ex omnibus qui ad eandem
 familiam referuntur aut contra Mariam et Mariam feminas gloriosissimas nomine rerum quae apud ipsas
 extant aut contra ceteros procedere apud quos res nunc extant vel etiam ad quos in sequenti tempore
 perventurae sunt, in quibus Hierius gloriosae memoriae forte alienationem prohibuit, aut omnino in poste-
 rum mentionem facere prohibitionis et nominis familiae atque ullum sibi inde ius parare, quippe cum et
 ceteri Hierii gloriosae memoriae filii res suas alienarint et quodam modo reliquorum quoque alienationibus
 consenserint atque tam sibi ipsis quam successoribus suis actiones quae hinc competere possint iam sustu-
 lerint, et ceterae quas antea diximus rationes ad eiusmodi iudicium et sanctionem nobis sufficiant. Atque haec